



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

REGISTRO: Protocollo generale
NUMERO: 0059179
DATA: 25/06/2014 14:41
OGGETTO: PA n.13/2014 - Polo Sanitario di Crevalcore - Interventi di ripristino e di rinforzo (seconda fase) e successivi lavori necessari alla riapertura. Risposta quesito n.15

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Gaetano Mirto

DATI DI FASCICOLAZIONE:

- [330-6-2/2014] ADT NORD 2a fase Crevalcore Interventi necessari alla riapertura del Polo Sanitario

CLASSIFICAZIONI:

- [05-02-02] Appalti di lavori

DOCUMENTI:

| File | Hash |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| PG0059179_2014_Lettera_firmata: | 07D7EE94B0526E894D71E2FA25BD8B101F618966C8998A8EA66FBD3B1A7687C9 |
| PG0059179_2014_Allegato1: | C09B84C96F0FFE7B82F335CEF193E2A16CC60A26569C4791E9E3D9A4F3D215A6 |



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Uoc Attuazione Investimenti Ospedale Maggiore, Ospedale Bellaria E Area Nord

Il Direttore

Ai destinatari - Loro sedi

OGGETTO: PA n.13/2014 - Polo Sanitario di Crevalcore - Interventi di ripristino e di rinforzo (seconda fase) e successivi lavori necessari alla riapertura. Risposta quesito n.15

Con riferimento al quesito formulato in data 24 giugno 2014, si trasmettono, come da richiesta di una delle ditte concorrenti, pagine vuote in + rispetto a quelle già consegnate a suo tempo in occasione del ritiro della lista di presentazione dell'offerta; ciò comporterà che la lista di che trattasi risulterà composta di un numero di pagine pari a 60 (esclusiva la copertina) e che il riepilogo finale con l'individuazione del prezzo complessivo offerto e del ribasso percentuale coinciderà con la pag.60, in luogo di 53.

Tale documentazione viene contestualmente inoltrata a tutti i concorrenti che hanno ritirato la lista, in ossequio alle prescrizioni della *lex specialis* di gara.

A disposizione per eventuali chiarimenti, si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Firmato digitalmente da:

Gaetano Mirto

Responsabile procedimento:
Gaetano Mirto

Antonella Crugliano
Dipartimento Tecnico-Patrimoniale
0516225580
antonella.crugliano@ausl.bologna.it

Azienda USL di Bologna
Sede legale: via Castiglione, 29 - 40124 Bologna
Tel +39.051.6225111 fax +39.051.6584923
Codice fiscale e partita Iva 02406911202

Azienda USL di Bologna
Interventi necessari alla riapertura del Polo Sanitario sito in Viale della Libertà, 171 CREVALCORE

| Articolo N. Codice | | CATEGORIE DI LAVORO RIFERITE ALL'ELENCO DESCRITTIVO DELLE VOCI | UNITA' DI MISURA | QUANTITA' | PARTE SECONDA (RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE) | | | PRODOTTO (quantità e prezzo) |
|-----------------------|--|-------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|
| | | | | | QUANTITA' MODIFICATA | PREZZO UNITARIO in cifre | PREZZO UNITARIO in lettere | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |



responsabile del Procedimento

[Handwritten Signature]

| PARTE PRIMA (RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE) | | PARTE SECONDA (RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE) | | | | |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|
| Articolo | CATEGORIE DI LAVORO RIFERITE ALL'ELENCO DESCRITTIVO DELLE VOCI | UNITA' DI MISURA | QUANTITA' MODIFICATA | PREZZO UNITARIO in cifre | PREZZO UNITARIO in lettere | PRODOTTO (quantità e prezzo) |
| N. | Codice | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |



Il Responsabile del Procedimento
[Signature]

L'Impresa aggiudicataria



| Articolo | | CATEGORIE DI LAVORO RIFERITE ALLENCO DESCRITTO DELLE VOCI | | | | | UNITA' DI MISURA | QUANTITA' QUANTITA' | QUANTITA' MODIFICATA | PREZZO UNITARIO in cifre | PREZZO UNITARIO in lettere | PRODOTTO (quando x prezzo) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------------------------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| PARTE PRIMA (RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE) | | | | | | PARTE SECONDA (RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE) | | | | | | |
| Interventi necessari alla naperura del Polo Santiero sito in Viale della Libertà, 171 CREVALCORE | | | | | | | | | | | | |

| Articolo N. Codice | PARTE PRIMA (RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE) | | | PARTE SECONDA (RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE) | | | |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|--|
| | CATEGORIE DI LAVORO RIFERITE ALL'ELENCO DESCRIPTIVO DELLE VOCI | UNITA' DI MISURA | QUANTITA' MODIFICATA | PREZZO UNITARIO in cifre | PREZZO UNITARIO in lettere | PRODOTTO (quantità x prezzo) | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |



Responsabile del Procedimento

[Signature]

| N. | Articolo Codice | CATEGORIE DI LAVORO RIFERITE ALL'ELENCO DESCRITTIVO DELLE VOCI | UNITA' DI MISURA | QUANTITA' MODIFICATA | QUANTITA' | PARTE PRIMA (RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE) | | | PARTE SECONDA (RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE) | | | |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------|-----------|-----------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------|--|--|--|
| | | | | | | PREZZO UNITARIO in cifre | PREZZO UNITARIO in lettere | PRODOTTO (quantità e prezzo) | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Responsabile del Procedimento

57

L'impresa aggiudicataria

PARTE PRIMA
(RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE)

PARTE SECONDA
(RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE)

| N. | Articolo | | CATEGORIE DI LAVORO RIFERITE ALL'ELENCO DESCRITTIVO DELLE VOCI | UNITA' DI MISURA | QUANTITA' | QUANTITA' MODIFICATA | PREZZO UNITARIO in lire | PREZZO UNITARIO in lettere | PRODOTTO (quantità x prezzo) |
|----|----------|--------|-------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------|-------------------------|-------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|
| | N. | Codice | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

Responsabile del Procedimento
.....

GA



REGIONE EMILIA ROMAGNA
AZIENDA USL DI BOLOGNA

ART. 18 DEL D.P.R. N. 445 DEL 28/12/2000

LA PRESENTE COPIA COMPOSTA DI N. 60 FOGLI
È CONFORME ALL'ORIGINALE ESISTENTE PRESSO
QUESTA AMMINISTRAZIONE.

Bologna, li 24/06/2011

Dott.ssa Antonia Cugliano
Coll. Amm. Prof. Bologna
Dirigente Amministrativo

